concurso público para provimento de cargos e cadastro de reserva no âmbito da Administração Direta do Município
de Angra dos Reis.
 
2º – FAVORECIDO: Instituto Consulplan de Desenvolvimento, Projetos e Assistência Social – CNPJ:
31.922.353/0001-72.
 
3º – VALOR TOTAL: R$ 337.000,00 (trezentos e trinta e sete mil reais).
 
4º – FORMA DE PAGAMENTO: Será efetuado de acordo com o item 08 do Termo de Referência, DOC-SEI-
00908436.
 
5º – PRAZO: O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do Extrato no
Boletim Oficial do Município – BO.